REPRESENTAÇÃO Nº. 33/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Murilo Sebastião de Resende, Agente

comercial da CEMIG, solicitando vistoria na rede elétrica da Rua Benjamim Vieira

(conhecida, também, como Rua do Salgado), na comunidade da Matinada – Zona Rural,

pois os moradores das residências nº. 46, 94, 108, 156 e outros, relatam que no período

da tarde há uma forte queda de energia, impedindo a ligação de chuveiros e aparelhos

domésticos.

Solicito que a vistoria seja feita com URGÊNCIA.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 28 de julho de 2016.

JADER JOSÉ DE PAIVA

-Vereador-